IITTMUM PETRI DIACONI CASINENSIS DS NOVISSIMIS DIEBUS.

(Ex Codico MS. 36 1 .J

Anno Chi istipassione

Finito millesimo

Satanas averni princeps

Solvetur a vinculis ,

Ilcec discipuli magistris
,

Monachis ahhalihus

,

Tricerherus vero canis

Obtinebit omnia.

R 'surgens a mortuis.

Quem ligavit Jesus Christus

,

Exabbates non abbates

Erunt his temporibus.

Jam non fides inter fratres

,

iS'eque inter conjuges:

Parvipendent cuncta bona
,

Mula semjter facient:

ISeque servi servant fidem, Dei linquent disciplinam
,

J\eque nati Patribus :

Terrea divina namque
Miscebuntur omnia.

Sensum habent rejirobum

,

Somnolenti ,
et superbi,

Diri, et terribiles.
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Bona dicunt
,
mula ikjuìU ;

Oves cunctas devorant)

Devorabunt, laniabunt

Oves sibi creditas ;

oratores
,
et edaces

Erunt, ut Antonius.

Desides, et pigri valde

Opus ad deificum.

Disquirent vero thesaurum

Occultatum hominum

,

P,•cvsules habebunt regna

Sacra dabunt Sgmoni.

Saevitferrum, ira, dolus

,

Furta sacrilegia :

Clericorum vero jura

Erunt ejiycurea

Linquebant divina iura

Obtinebunt cgnica.

F(.eminas diligunt omnes,

Fcerninas praeiudicaiit

Passim currwil,passim quaerunt

Illic illuciquefceminas.

Ignoravi, et nescivi

Corpus tuum mulier.

Deum linqunt , Deum pellunt.

Ut te solam habeant.

.Epulas diligent magnas
,

/ ina pura ambiunt.

Fores observare jubent

,

Pauper ne ut veniat.

Ccesnrcs vero salutant.

Pauperes despiciunt ;

Prwvident
,
procurant namque

Aurum etqoecuniam

,

Proditores accusabunt

,

Proditores diligent.

Repriehcndenl
, reprcshendeni

Hoc quod agunt omnibus ;

Deum vendunt, Deum produnt

^

Ut honorem habeant.

Aurum ligat, nurum solvit,

Datque sacros ordines.

Exercereprava sciunt :

Bona numquamfaciunt.

Malorum origo horum
Papa est herroneus

,

Callidus valde perversus

Ultra omnes homines.

Exutus alienatus

Bonis a coelestibus

,

Lucra quaerit vero sua

In divinis ovibus

Antgchristi qui preeeursor

Fuit a principio.

Moechatorum , et Latronum
Eruntjura omnium.

Seductores
,
etfallaces

Pravi namque pessimi;

Jura quaerunt
,
jura agunt

Ut confundant homines.

Vilis et despectus erit

Tunc, qui Deo serviet.

Antivia Christo namque
Jliparabunt homines,

Abparebil tunc nefandus

Filius diaboli.

Vociferans atque clamans

Suis auditoribus

,

Principes
,
et reges terree

,

Consules
,
et divites.

Comites, et dictatores

Preesides
,
et Judices.
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Magistratus
,
et Tribum